
Piscine de Vaise

Saturday, December 13, 2025 ~ Sunday, December 14, 2025

Meeting des Lumières 2025

Résultats détaillés

Lyon

7.0.7.6

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - D Poussins Garçons - 1m

Aksel MANUEL (2016) -- Olympic Nice Natation 1

201B 1 1.6 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5   19.0 30.40 30.40  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 38.25 68.65  plongeon renversé

401B 1 1.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5   23.0 34.50 103.15  plongeon retourné

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 38.50 141.65  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 7.0 7.5 6.0 6.5 5.5   19.5 42.90 184.55  double saut périlleux avant

203C 1 2.0 3.0 3.5 3.0 4.5 3.0   9.5 19.00 203.55  saut périlleux et demi arrière

Ilyes SALEM (2016) -- Genève Natation 1885 / Suisse 2

101B 1 1.3 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 21.45 21.45  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 16.50 37.95  plongeon ordinaire arrière

401B 1 1.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 19.50 57.45  plongeon retourné

402C 1 1.6 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 76.65  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5   14.5 23.20 99.85  saut périlleux et demi avant

5122D 1 1.9 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0   11.5 21.85 121.70  saut périlleux avant avec 1 vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - D Poussines Filles - 1m

Jessica MOYET (2015) -- Lyon Plongeon Club 1

201C 1 1.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5   11.5 17.25 17.25  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 20.00 37.25  plongeon renversé

101B 1 1.3 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 14.95 52.20  plongeon ordinaire avant

103C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0   14.0 22.40 74.60  saut périlleux et demi avant

401C 1 1.4 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 18.90 93.50  plongeon retourné

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 93.50 1plongeon arrière avec ½ vrille

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C Benjamins Garçons - 1m

Jules DUBOIS (2013) -- AS Monaco Plongeon 1

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 6.5 5.5   16.5 28.05 28.05  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 5.0   19.0 30.40 58.45  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 89.05  plongeon renversé

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 25.50 114.55  plongeon retourné

5122D 1 1.9 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0   13.0 24.70 139.25  saut périlleux avant avec 1 vrille

104C 1 2.2 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0   12.5 27.50 166.75  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 4.0 3.0 3.5 4.5 4.0   11.5 25.30 192.05  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2.0 6.0 6.0 5.5 7.0 6.0   18.0 36.00 228.05  saut périlleux et demi arrière

Damyan PRANDINA (2013) -- Genève Natation 1885 / Suisse 2

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 28.90 28.90  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 57.70  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 27.20 84.90  plongeon renversé

401B 1 1.5 5.0 5.5 6.0 7.0 6.0   17.5 26.25 111.15  plongeon retourné

5122D 1 1.9 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 29.45 140.60  saut périlleux avant avec 1 vrille

104C 1 2.2 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5   14.0 30.80 171.40  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 5.5 3.5   12.0 26.40 197.80  saut périlleux et demi retourné

5221D 1 1.7 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5   16.0 27.20 225.00  saut périlleux arrière avec ½ vrille



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C Benjamins Garçons - 1m

Alexandre VERES (2013) -- Olympic Nice Natation 3

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 22.10 22.10  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 47.70  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5   14.5 24.65 72.35  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 97.85  plongeon retourné

5231D 1 2.1 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 26.25 124.10  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

203C 1 2.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 22.00 146.10  saut périlleux et demi arrière

104C 1 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 19.80 165.90  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 31.90 197.80  saut périlleux et demi retourné

Férréol GARRIGOU (2013) -- Lyon Plongeon Club 4

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 18.00  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0   15.5 24.80 42.80  plongeon renversé

401C 1 1.4 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 20.30 63.10  plongeon retourné

5211A 1 1.8 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 90.10  plongeon arrière avec ½ vrille

103C 1 1.6 5.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 20.80 110.90  saut périlleux et demi avant

104C 1 2.2 1.0 1.0 1.0 2.0 2.5   4.0 8.80 119.70  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 24.20 143.90  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0   12.0 24.00 167.90  saut périlleux et demi arrière

Tom DISERENS (2014) -- Genève Natation 1885 / Suisse 5

401B 1 1.5 3.0 4.0 5.0 3.5 4.5   12.0 18.00 18.00  plongeon retourné

201B 1 1.6 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5   10.5 16.80 34.80  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 34.80 1plongeon arrière avec ½ vrille

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 54.00  plongeon renversé

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5   13.0 22.10 76.10  saut périlleux et demi avant

104C 1 2.2 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 22.00 98.10  double saut périlleux avant

302C 1 1.6 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 16.80 114.90  saut périlleux renversé

402C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0   13.5 21.60 136.50  saut périlleux retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C Benjamines Filles - 1m

Maelys DE FORGE RIANT (2014) -- Olympic Nice Natation #24989731

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 33.15 33.15  saut périlleux et demi avant

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 63.75  plongeon renversé

403C 1 2.2 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 34.10 97.85  saut périlleux et demi retourné

201B 1 1.6 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 117.05  plongeon ordinaire arrière

5221D 1 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0   17.5 29.75 146.80  saut périlleux arrière avec ½ vrille

303C 1 2.1 6.5 4.5 5.0 6.0 5.5   16.5 34.65 181.45  saut périlleux et demi renversé

104C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 214.45  double saut périlleux avant

Sophie BLIN (2013) -- Olympic Nice Natation 2

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 28.05 28.05  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5   20.0 32.00 60.05  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 29.75 89.80  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 26.25 116.05  plongeon retourné

5231D 1 2.1 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 25.20 141.25  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

104C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 4.5   16.5 36.30 177.55  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 34.10 211.65  saut périlleux et demi retourné

Inès OUADDANE (2015) -- Lyon Plongeon Club 3

101B 1 1.3 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 26.65 26.65  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 8.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.5 32.25 58.90  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 26.40 85.30  plongeon renversé

5211A 1 1.8 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 32.40 117.70  plongeon arrière avec ½ vrille

401B 1 1.5 6.0 6.0 7.0 4.5 5.5   17.5 26.25 143.95  plongeon retourné

402C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 172.75  saut périlleux retourné

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 30.60 203.35  saut périlleux et demi avant



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C Benjamines Filles - 1m

Apolline SOUSSI (2014) -- Genève Natation 1885 / Suisse 4

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.0 25.60 25.60  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 4.0 4.5 5.0 4.0 5.0   13.5 22.95 48.55  plongeon renversé

5122D 1 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 29.45 78.00  saut périlleux avant avec 1 vrille

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 105.20  saut périlleux et demi avant

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 132.20  plongeon retourné

403C 1 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 23.10 155.30  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 30.80 186.10  double saut périlleux avant

Sylia ZEGGAGH (2013) -- Lyon Plongeon Club 5

103B 1 1.7 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0   9.0 15.30 15.30  saut périlleux et demi avant

201C 1 1.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 31.50 46.80  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 6.5 6.5 5.5 5.0 6.0   18.0 32.40 79.20  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 7.0 7.0   18.0 28.80 108.00  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0   18.0 27.00 135.00  plongeon retourné

402C 1 1.6 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0   16.0 25.60 160.60  saut périlleux retourné

104C 1 2.2 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 25.30 185.90  double saut périlleux avant

Emilie GIAUQUE (2013) -- Genève Natation 1885 / Suisse 6

103B 1 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 24.65 24.65  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 25.60 50.25  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 25.50 75.75  plongeon renversé

401A 1 1.8 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0   14.0 25.20 100.95  plongeon retourné

5122D 1 1.9 5.5 5.0 5.0 6.5 6.0   16.5 31.35 132.30  saut périlleux avant avec 1 vrille

5221D 1 1.7 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5   14.0 23.80 156.10  saut périlleux arrière avec ½ vrille

403C 1 2.2 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5   7.5 16.50 172.60  saut périlleux et demi retourné

Lumi HORE (2013) -- Genève Natation 1885 / Suisse 7

401B 1 1.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 21.75 21.75  plongeon retourné

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 22.50 44.25  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 65.85  plongeon renversé

5122D 1 1.9 1.5 1.5 2.0 1.5 2.5   5.0 9.50 75.35  saut périlleux avant avec 1 vrille

103B 1 1.7 1.5 1.0 2.0 2.5 2.5   6.0 10.20 85.55  saut périlleux et demi avant

104C 1 2.2 2.0 2.0 2.5 3.0 3.0   7.5 16.50 102.05  double saut périlleux avant

302C 1 1.6 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5   12.5 20.00 122.05  saut périlleux renversé

Flora CRAIG (2013) -- Genève Natation 1885 / Suisse 8

401B 1 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 25.50 25.50  plongeon retourné

301C 1 1.6 3.0 2.5 3.0 2.5 3.5   8.5 13.60 39.10  plongeon renversé

201C 1 1.5 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 21.00 60.10  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 2.0 1.0 0.5 1.5 1.5   4.0 7.20 67.30  plongeon arrière avec ½ vrille

101B 1 1.3 2.5 2.5 3.0 2.5 3.5   8.0 10.40 77.70  plongeon ordinaire avant

103B 1 1.7 2.0 1.0 1.0 1.5 1.0   3.5 5.95 83.65 2saut périlleux et demi avant

402C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 19.20 102.85  saut périlleux retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Garçons - 1m

Arthur DESSEUX (2011) -- Lyon Plongeon Club #16689131

103B 1 1.7 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 28.90 28.90  saut périlleux et demi avant

5132D 1 2.2 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.0 30.80 59.70  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0   18.5 29.60 89.30  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0   20.0 34.00 123.30  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.5 6.0 5.5 7.0 6.5   19.0 28.50 151.80  plongeon retourné

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 37.40 189.20  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0   16.0 38.40 227.60  double saut périlleux et demi avant

203C 1 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5   7.5 15.00 242.60  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5   17.0 35.70 278.30  saut périlleux et demi renversé



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Garçons - 1m

Kylan MOORE (2011) -- Lyon Plongeon Club 2

103B 1 1.7 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5   14.5 24.65 24.65  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   17.0 27.20 51.85  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0   19.0 32.30 84.15  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 109.65  plongeon retourné

5231D 1 2.1 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0   16.5 34.65 144.30  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

203C 1 2.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0   3.0 6.00 150.30  saut périlleux et demi arrière

104B 1 2.3 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 37.95 188.25  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 41.80 230.05  saut périlleux et demi retourné

5132D 1 2.2 2.5 3.0 2.5 3.5 3.0   8.5 18.70 248.75  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

Solal MAPAS (2011) -- Bordeaux Étudiants Club 3

101C 1 1.2 6.0 6.5 6.0 6.5 5.0   18.5 22.20 22.20  plongeon ordinaire avant

401C 1 1.4 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 18.90 41.10  plongeon retourné

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5   13.0 19.50 60.60  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 1.5 2.5 2.0 2.0 1.5   5.5 8.80 69.40  plongeon renversé

5121D 1 1.7 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5   14.0 23.80 93.20  saut périlleux avant avec ½ vrille

202C 1 1.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0   13.0 19.50 112.70  saut périlleux arrière

302C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5   14.5 23.20 135.90  saut périlleux renversé

402C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 2.5 3.5   11.5 18.40 154.30  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 183.10  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Filles - 1m

Alba FAVROUL (2013) -- Lyon Plongeon Club 1

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  saut périlleux et demi avant

201C 1 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 30.75 63.90  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 95.10  plongeon renversé

401B 1 1.5 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0   22.0 33.00 128.10  plongeon retourné

5211A 1 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5   18.0 32.40 160.50  plongeon arrière avec ½ vrille

203C 1 2.0 5.0 4.0 6.0 4.0 5.0   14.0 28.00 188.50  saut périlleux et demi arrière

104C 1 2.2 3.0 3.5 4.0 2.5 4.0   10.5 23.10 211.60  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 46.20 257.80  saut périlleux et demi retourné

Kawthar BOUSSAÏD (2012) -- Lyon Plongeon Club 2

103B 1 1.7 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0   11.5 19.55 19.55  saut périlleux et demi avant

201C 1 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 27.00 46.55  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 29.70 76.25  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 95.45  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 124.70  plongeon retourné

403C 1 2.2 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   15.5 34.10 158.80  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5   13.5 29.70 188.50  double saut périlleux avant

203C 1 2.0 1.0 1.5 1.5 2.0 2.0   5.0 10.00 198.50  saut périlleux et demi arrière

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadets Garçons - 1m

Virgile CESARINI (2009) -- Lyon Plongeon Club 1

201C 1 1.5 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0   15.0 22.50 22.50  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 4.5 4.0 5.5 3.5 4.0   12.5 20.00 42.50  plongeon renversé

5211A 1 1.8 4.5 5.0 5.5 4.0 4.5   14.0 25.20 67.70  plongeon arrière avec ½ vrille

103C 1 1.6 3.5 4.0 3.0 3.5 2.5   10.0 16.00 83.70  saut périlleux et demi avant

401B 1 1.5 5.0 5.0 7.0 5.5 4.5   15.5 23.25 106.95  plongeon retourné

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 31.90 138.85  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2.0 4.0 5.0 4.5 3.5 4.5   13.0 26.00 164.85  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 2.0 2.5 2.0 3.0 2.0   6.5 13.65 178.50  saut périlleux et demi renversé

5122D 1 1.9 0.0 1.5 1.5 1.0 2.5   4.0 7.60 186.10  saut périlleux avant avec 1 vrille



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadets Garçons - 1m

104C 1 2.2 2.5 2.5 1.5 3.0 2.0   7.0 15.40 201.50  double saut périlleux avant

Lucas GIRTANNER (2009) -- Lyon Plongeon Club 2

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5   11.5 17.25 17.25  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5   11.5 18.40 35.65  plongeon renversé

5211A 1 1.8 4.5 4.0 4.5 3.0 4.5   13.0 23.40 59.05  plongeon arrière avec ½ vrille

103C 1 1.6 5.0 5.0 4.0 3.5 4.5   13.5 21.60 80.65  saut périlleux et demi avant

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0   10.5 14.70 95.35  plongeon retourné

403C 1 2.2 4.5 3.5 4.5 3.5 3.5   11.5 25.30 120.65  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 4.0 2.5 2.0 3.0 2.0   7.5 16.50 137.15  double saut périlleux avant

203C 1 2.0 4.0 5.0 5.0 3.5 4.5   13.5 27.00 164.15  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0   9.5 19.95 184.10  saut périlleux et demi renversé

5221D 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 184.10 1saut périlleux arrière avec ½ vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadettes Filles - 1m

Alexandra IVANIDZÉ (2008) -- Olympic Nice Natation #30925251

401B 1 1.5 6.0 6.0 5.0 6.5 6.5   18.5 27.75 27.75  plongeon retourné

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 58.35  saut périlleux et demi avant

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5   14.5 24.65 83.00  plongeon renversé

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5   18.5 29.60 112.60  plongeon ordinaire arrière

5231D 1 2.1 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5   16.0 33.60 146.20  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403B 1 2.4 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0   14.0 33.60 179.80  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2.4 2.5 2.5 2.5 2.0 2.0   7.0 16.80 196.60  double saut périlleux et demi avant

303C 1 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 31.50 228.10  saut périlleux et demi renversé

203B 1 2.3 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 36.80 264.90  saut périlleux et demi arrière

Maëlys DUPIRE (2010) -- Lyon Plongeon Club 2

101B 1 1.3 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 19.50 19.50  plongeon ordinaire avant

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 24.75 44.25  plongeon retourné

5211A 1 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 27.90 72.15  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 3.5 4.0   12.5 20.00 92.15  plongeon renversé

201C 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 26.25 118.40  plongeon ordinaire arrière

203C 1 2.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 148.40  saut périlleux et demi arrière

103C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0   14.0 22.40 170.80  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 27.50 198.30  saut périlleux et demi retourné

302C 1 1.6 4.5 4.0 3.0 5.0 4.0   12.5 20.00 218.30  saut périlleux renversé

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - D Poussins Garçons - 3m

Aksel MANUEL (2016) -- Olympic Nice Natation 1

101B 3 1.5 3.5 4.5 4.0 5.5 5.5   14.0 21.00 21.00  plongeon ordinaire avant

401B 3 1.4 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5   22.0 30.80 51.80  plongeon retourné

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 29.70 81.50  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5   19.0 36.10 117.60  plongeon renversé

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 40.95 158.55  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 23.10 181.65  double saut périlleux et demi avant

Ilyes SALEM (2016) -- Genève Natation 1885 / Suisse 2

201C 3 1.7 4.5 4.0 4.5 3.0 4.5   13.0 22.10 22.10  plongeon ordinaire arrière

101B 3 1.5 4.0 4.0 5.0 3.5 4.5   12.5 18.75 40.85  plongeon ordinaire avant

401B 3 1.4 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0   13.5 18.90 59.75  plongeon retourné

403C 3 1.9 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5   12.5 23.75 83.50  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 20.00 103.50  saut périlleux et demi avant

202A 3 1.8 3.5 4.5 3.0 4.0 4.0   11.5 20.70 124.20  saut périlleux arrière

Jeunes - C Benjamins Garçons - 3m



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Alexandre VERES (2013) -- Olympic Nice Natation 1

103B 3 1.6 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 27.20 27.20  saut périlleux et demi avant

401B 3 1.4 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 24.50 51.70  plongeon retourné

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5   14.5 26.10 77.80  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5   17.0 32.30 110.10  plongeon renversé

5231D 3 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 30.00 140.10  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

203C 3 1.9 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 31.35 171.45  saut périlleux et demi arrière

105C 3 2.2 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 24.20 195.65  double saut périlleux et demi avant

403B 3 2.1 3.0 3.0 3.5 2.0 2.0   8.0 16.80 212.45  saut périlleux et demi retourné

Jules DUBOIS (2013) -- AS Monaco Plongeon 2

103B 3 1.6 6.5 5.5 6.5 6.5 5.5   18.5 29.60 29.60  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 5.0 5.5 4.5 6.0 6.0   16.5 29.70 59.30  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 3.5 1.5 2.5 3.0 2.0   7.5 14.25 73.55  plongeon renversé

401B 3 1.4 5.0 5.0 5.0 6.5 5.0   15.0 21.00 94.55  plongeon retourné

5211A 3 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0   7.0 14.00 108.55  plongeon arrière avec ½ vrille

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 27.55 136.10  saut périlleux et demi retourné

203C 3 1.9 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 36.10 172.20  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 36.00 208.20  saut périlleux et demi renversé

Damyan PRANDINA (2013) -- Genève Natation 1885 / Suisse 3

101B 3 1.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5   14.5 21.75 21.75  plongeon ordinaire avant

201B 3 1.8 3.5 4.0 3.0 4.0 4.5   11.5 20.70 42.45  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5   14.0 26.60 69.05  plongeon renversé

401B 3 1.4 5.0 5.0 4.0 5.5 5.0   15.0 21.00 90.05  plongeon retourné

5122D 3 2.0 3.5 4.0 4.0 5.0 4.5   12.5 25.00 115.05  saut périlleux avant avec 1 vrille

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 26.40 141.45  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0   15.0 28.50 169.95  saut périlleux et demi retourné

302C 3 1.7 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0   13.5 22.95 192.90  saut périlleux renversé

Férréol GARRIGOU (2013) -- Lyon Plongeon Club 4

201C 3 1.7 2.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 15.30 15.30  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 2.5 4.0 3.0 4.0 4.0   11.0 19.80 35.10  plongeon renversé

403C 3 1.9 4.0 5.5 4.0 5.0 4.5   13.5 25.65 60.75  saut périlleux et demi retourné

5211A 3 2.0 5.0 5.5 5.0 4.0 4.0   14.0 28.00 88.75  plongeon arrière avec ½ vrille

103C 3 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 113.50  saut périlleux et demi avant

105C 3 2.2 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 19.80 133.30  double saut périlleux et demi avant

404C 3 2.4 3.0 4.0 2.5 3.5 3.5   10.0 24.00 157.30  double saut périlleux retourné

203C 3 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 17.10 174.40  saut périlleux et demi arrière

Tom DISERENS (2014) -- Genève Natation 1885 / Suisse 5

101B 3 1.5 4.5 4.5 4.0 5.0 3.5   13.0 19.50 19.50  plongeon ordinaire avant

201C 3 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 46.70  plongeon ordinaire arrière

5211A 3 2.0 3.5 3.5 3.5 2.0 1.5   9.0 18.00 64.70  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 3 1.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0   9.5 17.10 81.80  plongeon renversé

401B 3 1.4 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0   15.0 21.00 102.80  plongeon retourné

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0   15.0 28.50 131.30  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0   12.0 19.20 150.50  saut périlleux et demi avant

302C 3 1.7 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5   9.5 16.15 166.65  saut périlleux renversé

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C Benjamines Filles - 3m

Maelys DE FORGE RIANT (2014) -- Olympic Nice Natation #24989731

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 32.80 32.80  saut périlleux et demi avant

301B 3 1.9 8.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.5 40.85 73.65  plongeon renversé

401B 3 1.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 31.50 105.15  plongeon retourné

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 34.20 139.35  plongeon ordinaire arrière

5231D 3 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 27.00 166.35  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403B 3 2.1 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0   19.5 40.95 207.30  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 27.50 234.80  double saut périlleux et demi avant



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C Benjamines Filles - 3m

Sophie BLIN (2013) -- Olympic Nice Natation 2

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5   19.0 30.40 30.40  saut périlleux et demi avant

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5   18.5 25.90 56.30  plongeon retourné

201B 3 1.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 18.90 75.20  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 25.65 100.85  plongeon renversé

5231D 3 2.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 26.00 126.85  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403B 3 2.1 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0   15.5 32.55 159.40  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 37.40 196.80  double saut périlleux et demi avant

Inès OUADDANE (2015) -- Lyon Plongeon Club 3

101B 3 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 30.75 30.75  plongeon ordinaire avant

201C 3 1.7 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0   21.0 35.70 66.45  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 25.20 91.65  plongeon renversé

5211A 3 2.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 121.65  plongeon arrière avec ½ vrille

401B 3 1.4 7.5 6.5 7.0 6.5 6.0   20.0 28.00 149.65  plongeon retourné

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 25.65 175.30  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0   13.0 20.80 196.10  saut périlleux et demi avant

Apolline SOUSSI (2014) -- Genève Natation 1885 / Suisse 4

201B 3 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 30.60 30.60  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 28.50 59.10  plongeon renversé

101B 3 1.5 6.5 7.0 7.0 6.5 8.0   20.5 30.75 89.85  plongeon ordinaire avant

5132D 3 2.1 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0   14.0 29.40 119.25  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0   16.5 23.10 142.35  plongeon retourné

403C 3 1.9 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 23.75 166.10  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0   16.5 26.40 192.50  saut périlleux et demi avant

Emilie GIAUQUE (2013) -- Genève Natation 1885 / Suisse 5

101B 3 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0   15.5 23.25 23.25  plongeon ordinaire avant

201B 3 1.8 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5   14.0 25.20 48.45  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 74.10  plongeon renversé

401A 3 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 101.30  plongeon retourné

5211A 3 2.0 4.5 4.0 5.0 3.5 4.0   12.5 25.00 126.30  plongeon arrière avec ½ vrille

103B 3 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 148.70  saut périlleux et demi avant

202C 3 1.6 4.0 5.5 5.5 4.5 4.0   14.0 22.40 171.10  saut périlleux arrière

Sylia ZEGGAGH (2013) -- Lyon Plongeon Club 6

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  saut périlleux et demi avant

201C 3 1.7 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0   15.5 26.35 57.55  plongeon ordinaire arrière

5211A 3 2.0 0.5 1.0 0.5 2.0 1.5   3.0 6.00 63.55  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 3 1.8 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 31.50 95.05  plongeon renversé

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 25.20 120.25  plongeon retourné

403C 3 1.9 2.0 2.0 1.5 3.0 2.5   6.5 12.35 132.60 2saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5   13.0 28.60 161.20  double saut périlleux et demi avant

Samra SALEM (2013) -- Genève Natation 1885 / Suisse 7

101B 3 1.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 20.25  plongeon ordinaire avant

201C 3 1.7 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0   12.5 21.25 41.50  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 3.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 25.20 66.70  plongeon renversé

401B 3 1.4 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 18.90 85.60  plongeon retourné

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 85.60 1plongeon arrière avec ½ vrille

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 25.65 111.25  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0   12.0 19.20 130.45  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C Benjamines Filles - 3m

Flora CRAIG (2013) -- Genève Natation 1885 / Suisse 8

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 23.10 23.10  plongeon retourné

101B 3 1.5 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0   12.0 18.00 41.10  plongeon ordinaire avant

201C 3 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 23.80 64.90  plongeon ordinaire arrière

5211A 3 2.0 1.0 2.5 0.0 1.0 0.5   2.5 5.00 69.90  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 3 1.8 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5   10.0 18.00 87.90  plongeon renversé

302C 3 1.7 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 17.85 105.75  saut périlleux renversé

103B 3 1.6 3.5 4.5 4.0 3.5 4.5   12.0 19.20 124.95  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Garçons - 3m

Arthur DESSEUX (2011) -- Lyon Plongeon Club #16689131

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.5 31.20 31.20  saut périlleux et demi avant

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 69.00  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 93.30  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5   20.5 38.95 132.25  plongeon renversé

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 40.95 173.20  saut périlleux et demi retourné

405C 3 2.7 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0   9.5 25.65 198.85  double saut périlleux et demi retourné

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5   17.0 40.80 239.65  double saut périlleux et demi avant

5233D 3 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 6.5   15.5 37.20 276.85  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

305C 3 2.8 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 39.20 316.05  double saut périlleux et demi renversé

Kylan MOORE (2011) -- Lyon Plongeon Club 2

103B 3 1.6 5.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.0 30.40 30.40  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 22.50 52.90  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0   9.5 18.05 70.95  plongeon renversé

401B 3 1.4 6.0 6.5 7.0 5.5 6.0   18.5 25.90 96.85  plongeon retourné

5132D 3 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 30.45 127.30  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 166.90  double saut périlleux et demi avant

403B 3 2.1 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 204.70  saut périlleux et demi retourné

5233D 3 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0   16.0 38.40 243.10  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

203C 3 1.9 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0   11.5 21.85 264.95  saut périlleux et demi arrière

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Filles - 3m

Kawthar BOUSSAÏD (2012) -- Lyon Plongeon Club 1

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 28.00  saut périlleux et demi avant

201C 3 1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 30.60 58.60  plongeon ordinaire arrière

5211A 3 2.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 32.00 90.60  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 3 1.8 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 27.00 117.60  plongeon renversé

401B 3 1.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 23.10 140.70  plongeon retourné

403C 3 1.9 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 29.45 170.15  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 34.10 204.25  double saut périlleux et demi avant

203C 3 1.9 2.5 2.5 2.5 3.5 3.0   8.0 15.20 219.45  saut périlleux et demi arrière

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadets Garçons - 3m

Baptiste ALLAMANNO (2009) -- Olympic Nice Natation #21267931

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5   21.5 34.40 34.40  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 39.60 74.00  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0   22.5 42.75 116.75  plongeon renversé

403B 3 2.1 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5   21.5 45.15 161.90  saut périlleux et demi retourné

5231D 3 2.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 45.00 206.90  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

205C 3 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 54.60 261.50  double saut périlleux et demi arrière



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadets Garçons - 3m

305C 3 2.8 6.5 8.0 8.5 7.0 7.0   22.0 61.60 323.10  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5   23.0 62.10 385.20  double saut périlleux et demi retourné

107C 3 2.8 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 57.40 442.60  triple saut périlleux et demi avant

5152B 3 3.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0   21.5 64.50 507.10  double saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadettes Filles - 3m

Alexandra IVANIDZÉ (2008) -- Olympic Nice Natation #30925251

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 40.95 40.95  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 68.95  saut périlleux et demi avant

301B 3 1.9 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0   18.5 35.15 104.10  plongeon renversé

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 30.60 134.70  plongeon ordinaire arrière

5231D 3 2.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5   19.0 38.00 172.70  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

405C 3 2.7 2.0 2.0 3.0 2.0 3.0   7.0 18.90 191.60  double saut périlleux et demi retourné

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 43.20 234.80  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 3.5 4.0 2.5 3.5 2.5   9.5 26.60 261.40  double saut périlleux et demi arrière

5233D 3 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 44.40 305.80  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Sénior - Messieurs - 1m

Jules BOUYER (2002) -- Lyon Plongeon Club 1

413B 1 2.9 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 62.35 62.35  saut périlleux et demi retourné pris au vol

107C 1 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.5 64.50 126.85  triple saut périlleux et demi avant

5152B 1 3.2 5.0 4.5 5.5 6.5 5.5   16.0 51.20 178.05  double saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

205C 1 3.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5   22.5 67.50 245.55  double saut périlleux et demi arrière

305C 1 3.0 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0   25.0 75.00 320.55  double saut périlleux et demi renversé

405C 1 3.1 7.5 7.5 7.5 8.0 8.5   23.0 71.30 391.85  double saut périlleux et demi retourné

Alexis JANDARD (1997) -- VGA Saint-Maur 2

401B 1 1.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0   23.0 34.50 34.50  plongeon retourné

107C 1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 55.50 90.00  triple saut périlleux et demi avant

5152B 1 3.2 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 57.60 147.60  double saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

201B 1 1.6 7.0 8.0 8.0 7.5 6.0   22.5 36.00 183.60  plongeon ordinaire arrière

305C 1 3.0 7.0 6.0 6.0 7.5 7.0   20.0 60.00 243.60  double saut périlleux et demi renversé

5335D 1 3.0 7.5 7.5 8.0 8.5 7.5   23.0 69.00 312.60  saut périlleux et demi renversé avec 2 vrilles et demie

Gwendal BISCH (1998) -- Team Strasbourg #mand3

213C 1 2.2 3.0 6.5 7.0 6.5 5.5   18.5 40.70 40.70  saut périlleux et demi arrière pris au vol

115B 1 2.7 3.5 4.0 4.5 3.5 2.0   11.0 29.70 70.40  double saut périlleux et demi avant pris au vol

306C 1 3.0 1.5 3.0 3.5 3.5 4.5   10.0 30.00 153.10  triple saut périlleux renversé

5136D 1 3.1 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5   20.5 63.55 216.65  saut périlleux et demi avant avec 3 vrilles

405C 1 3.1 7.5 7.0 7.0 7.5 8.5   22.0 68.20 284.85  double saut périlleux et demi retourné

Baptiste ALLAMANNO (2009) -- Olympic Nice Natation #21267934

405C 1 3.1 3.5 3.0 3.5 3.5 4.5   10.5 32.55 32.55  double saut périlleux et demi retourné

107C 1 3.0 2.0 2.5 3.0 3.5 2.5   8.0 24.00 56.55  triple saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 97.95  saut périlleux et demi arrière

305C 1 3.0 4.0 4.5 5.0 5.5 4.5   14.0 42.00 139.95  double saut périlleux et demi renversé

5134D 1 2.6 5.5 6.5 6.0 4.0 4.0   15.5 40.30 180.25  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

5233D 1 2.5 4.5 4.5 4.5 5.5 4.0   13.5 33.75 214.00  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Sénior - Messieurs - 1m

Gary HUNT (1984) -- Héritage 2024 Plongeon 5

5231D 1 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 38.85 38.85  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0   20.5 49.20 88.05  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 25.00 113.05  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 147.70  saut périlleux et demi renversé

105B 1 2.6 1.5 1.5 1.0 2.0 1.0   4.0 10.40 158.10  double saut périlleux et demi avant

5141B 1 2.5 4.5 5.0 5.0 6.0 4.5   14.5 36.25 194.35  Double saut périlleux avant avec ½ vrille

Emile CARTIER (2001) -- Bordeaux Étudiants Club 6

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.5 6.5 6.0   16.5 24.75 24.75  plongeon retourné

403C 1 2.2 4.5 5.0 5.5 6.5 5.5   16.0 35.20 59.95  saut périlleux et demi retourné

5132D 1 2.2 3.5 4.0 4.5 4.5 3.0   12.0 26.40 86.35  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 1 2.4 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5   9.0 21.60 107.95  double saut périlleux et demi avant

203C 1 2.0 1.0 1.5 1.0 1.0 0.5   3.0 6.00 113.95  saut périlleux et demi arrière

301B 1 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0   10.0 17.00 130.95  plongeon renversé

Tanguy POMMELLET (1995) -- Héritage 2024 Plongeon 7

103B 1 1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 23.80 23.80  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5   14.0 30.80 54.60  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5   12.5 25.00 79.60  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 22.05 101.65  saut périlleux et demi renversé

105C 1 2.4 3.5 2.5 3.5 3.5 3.0   10.0 24.00 125.65  double saut périlleux et demi avant

5223D 1 2.3 0.5 1.0 0.5 0.0 0.0   1.0 2.30 127.95  saut périlleux arrière avec 1 vrille et demie

Cédrino CIANFARANI (1986) -- Héritage 2024 Plongeon 8

301C 1 1.6 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5   9.5 15.20 15.20  plongeon renversé

201C 1 1.5 5.0 4.5 5.5 6.0 5.5   16.0 24.00 39.20  plongeon ordinaire arrière

203C 1 2.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 21.00 60.20  saut périlleux et demi arrière

403C 1 2.2 4.0 3.0 3.0 2.5 4.0   10.0 22.00 82.20  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 2.0 1.5 2.0 2.0 3.0   6.0 13.20 95.40  double saut périlleux avant

5211A 1 1.8 0.5 0.5 0.5 1.0 0.0   1.5 2.70 98.10  plongeon arrière avec ½ vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Sénior - Dames - 1m

Lara EL-BATT (2006) -- Genève Natation 1885 / Suisse 1

5132D 1 2.2 4.5 6.0 5.5 4.5 5.0   15.0 33.00 33.00  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

303C 1 2.1 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 38.85 71.85  saut périlleux et demi renversé

105B 1 2.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 35.10 106.95  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 32.20 139.15  saut périlleux et demi arrière

403B 1 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   19.5 46.80 185.95  saut périlleux et demi retourné

Zoé JULES (2005) -- Olympic Nice Natation 2

403B 1 2.4 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0   15.0 36.00 36.00  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 3.0 4.5   14.5 34.80 70.80  double saut périlleux et demi avant

5132D 1 2.2 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5   15.5 34.10 104.90  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

303C 1 2.1 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 133.25  saut périlleux et demi renversé

203B 1 2.3 3.0 3.0 1.5 2.0 2.5   7.5 17.25 150.50  saut périlleux et demi arrière

Maëlle GARGAM (2004) -- Lyon Plongeon Club 3

403B 1 2.4 3.5 3.0 3.0 2.0 2.5   8.5 20.40 20.40  saut périlleux et demi retourné

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 29.75 50.15  saut périlleux et demi avant

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 28.05 78.20  plongeon renversé

203B 1 2.3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 29.90 108.10  saut périlleux et demi arrière

5231D 1 2.1 5.5 5.0 5.5 4.0 5.0   15.5 32.55 140.65  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Sénior - Dames - 1m

Bérénice LAIR (2001) -- Kingfisher Club Plongeon 4

301B 1 1.7 6.0 5.5 7.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  plongeon renversé

5211A 1 1.8 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5   18.0 32.40 63.00  plongeon arrière avec ½ vrille

403C 1 2.2 3.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 29.70 92.70  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 24.20 116.90  double saut périlleux avant

203C 1 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 18.00 134.90  saut périlleux et demi arrière

Clara VALROFF (2001) -- Kingfisher Club Plongeon 5

103B 1 1.7 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 27.20  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5   13.5 29.70 56.90  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5   10.0 20.00 76.90  saut périlleux et demi arrière

301C 1 1.6 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0   8.5 13.60 90.50  plongeon renversé

5122D 1 1.9 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5   10.0 19.00 109.50  saut périlleux avant avec 1 vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max

https://www.diverecorder.co.uk Page 11 / 23 6:52 PM,  Sunday, December 14, 2025

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Sénior - Messieurs - 3m

Jules BOUYER (2002) -- Lyon Plongeon Club 1

407C 3 3.4 7.0 8.0 8.0 8.0 7.0   23.0 78.20 78.20  triple saut périlleux et demi retourné

5154B 3 3.4 8.5 8.5 7.5 8.0 8.0   24.5 83.30 161.50  double saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

205B 3 3.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5   23.5 70.50 232.00  double saut périlleux et demi arrière

5337D 3 3.5 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5   23.0 80.50 312.50  saut périlleux et demi renversé avec 3 vrilles et demie

307C 3 3.5 8.5 8.5 9.0 8.0 8.0   25.0 87.50 400.00  triple saut périleux et demi renversé

109C 3 3.8 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0   24.0 91.20 491.20  quadruple saut périlleux et demi avant

Gwendal BISCH (1998) -- Team Strasbourg #mand2

205B 3 3.0 7.5 7.5 7.5 6.5 6.5   21.5 64.50 64.50  double saut périlleux et demi arrière

5154B 3 3.4 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0   24.0 81.60 146.10  double saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

307C 3 3.5 5.5 4.5 5.5 6.0 5.0   16.0 56.00 202.10  triple saut périleux et demi renversé

5337D 3 3.5 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5   21.5 75.25 277.35  saut périlleux et demi renversé avec 3 vrilles et demie

407C 3 3.4 5.0 6.5 6.5 6.0 5.5   18.0 61.20 338.55  triple saut périlleux et demi retourné

109C 3 3.8 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5   10.5 39.90 378.45  quadruple saut périlleux et demi avant

Alexis JANDARD (1997) -- VGA Saint-Maur 3

401B 3 1.4 7.5 7.5 7.5 9.0 8.0   23.0 32.20 32.20  plongeon retourné

5154B 3 3.4 4.0 4.0 5.5 4.0 4.0   12.0 40.80 73.00  double saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

201B 3 1.8 7.5 7.5 8.0 6.5 6.0   21.5 38.70 111.70  plongeon ordinaire arrière

305C 3 2.8 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 37.80 149.50  double saut périlleux et demi renversé

5335D 3 2.9 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0   23.5 68.15 217.65  saut périlleux et demi renversé avec 2 vrilles et demie

107B 3 3.1 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 68.20 285.85  triple saut périlleux et demi avant

Gary HUNT (1984) -- Héritage 2024 Plongeon 4

5231D 3 2.0 7.0 7.0 8.0 8.0 8.0   23.0 46.00 46.00  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105B 3 2.4 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 51.60 97.60  double saut périlleux et demi avant

107C 3 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 53.20 150.80  triple saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 4.5 4.5 4.5 6.0 4.5   13.5 37.80 188.60  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 50.40 239.00  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5   10.5 28.35 267.35  double saut périlleux et demi retourné

Charles JOUYS (2006) -- Kingfisher Club Plongeon 5

305C 3 2.8 4.5 5.0 6.0 5.0 5.0   15.0 42.00 42.00  double saut périlleux et demi renversé

205C 3 2.8 2.0 2.0 2.0 3.0 3.0   7.0 19.60 61.60  double saut périlleux et demi arrière

5233D 3 2.4 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0   17.5 42.00 103.60  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

105B 3 2.4 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5   20.5 49.20 152.80  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 55.35 208.15  double saut périlleux et demi retourné

107B 3 3.1 6.0 5.5 6.0 4.5 4.5   16.0 49.60 257.75  triple saut périlleux et demi avant



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Sénior - Messieurs - 3m

Emile CARTIER (2001) -- Bordeaux Étudiants Club 6

403C 3 1.9 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0   13.5 25.65 25.65  saut périlleux et demi retourné

405C 3 2.7 5.5 5.5 6.0 4.5 6.0   17.0 45.90 71.55  double saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 2.5 1.5 3.0 2.0 2.5   7.0 14.70 86.25  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2.4 4.5 3.0 4.5 3.0 3.5   11.0 26.40 112.65  double saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5   14.0 25.20 137.85  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 2.5 1.5 2.0 3.0 3.0   7.5 14.25 152.10  plongeon renversé

Tanguy POMMELLET (1995) -- Héritage 2024 Plongeon 7

103B 3 1.6 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0   16.5 26.40 26.40  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 49.20  saut périlleux et demi retourné

203C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 24.70 73.90  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 22.00 95.90  saut périlleux et demi renversé

105B 3 2.4 1.0 1.0 1.5 0.5 1.0   3.0 7.20 103.10  double saut périlleux et demi avant

5231D 3 2.0 2.5 2.5 3.5 3.5 2.5   8.5 17.00 120.10  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

Cédrino CIANFARANI (1986) -- Héritage 2024 Plongeon 8

301C 3 1.8 3.5 3.5 3.0 4.5 4.5   11.5 20.70 20.70  plongeon renversé

201C 3 1.7 3.0 2.5 2.0 3.0 3.5   8.5 14.45 35.15  plongeon ordinaire arrière

203C 3 1.9 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0   11.0 20.90 56.05  saut périlleux et demi arrière

403C 3 1.9 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 22.80 78.85  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 2.5 1.5 2.0 3.0 3.0   7.5 16.50 95.35  double saut périlleux et demi avant

5231D 3 2.0 4.0 3.5 4.0 3.0 2.0   10.5 21.00 116.35  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Sénior - Dames - 3m

Lara EL-BATT (2006) -- Genève Natation 1885 / Suisse 1

203C 3 1.9 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 38.00 38.00  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 37.00 75.00  saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 41.85 116.85  double saut périlleux et demi retourné

5134D 3 2.5 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0   16.0 40.00 156.85  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

105B 3 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 42.00 198.85  double saut périlleux et demi avant

Maëlle GARGAM (2004) -- Lyon Plongeon Club 2

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 40.80  double saut périlleux et demi avant

303C 3 2.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 30.00 70.80  saut périlleux et demi renversé

203B 3 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 41.80 112.60  saut périlleux et demi arrière

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 147.25  saut périlleux et demi retourné

5233D 3 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 4.5   17.5 42.00 189.25  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

Zoé JULES (2005) -- Olympic Nice Natation 3

403B 3 2.1 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 35.70 35.70  saut périlleux et demi retourné

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 38.40 74.10  double saut périlleux et demi avant

301B 3 1.9 5.0 4.5 5.0 6.0 5.5   15.5 29.45 103.55  plongeon renversé

205C 3 2.8 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 26.60 130.15  double saut périlleux et demi arrière

5233D 3 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 166.15  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

Clara VALROFF (2001) -- Kingfisher Club Plongeon 4

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0   14.0 22.40 22.40  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0   14.0 26.60 49.00  saut périlleux et demi retourné

203C 3 1.9 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5   12.0 22.80 71.80  saut périlleux et demi arrière

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0   16.5 29.70 101.50  plongeon renversé

5132D 3 2.1 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0   12.0 25.20 126.70  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Sénior - Dames - 3m

Bérénice LAIR (2001) -- Kingfisher Club Plongeon 5

301B 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 23.75 23.75  plongeon renversé

5211A 3 2.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 32.00 55.75  plongeon arrière avec ½ vrille

403B 3 2.1 4.0 3.0 3.5 4.5 4.0   11.5 24.15 79.90  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0   9.5 20.90 100.80  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2.2 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 23.10 123.90  saut périlleux et demi arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Avenirs - <= 11 Garçons - 1m

Timéo CHAPLAND (2015) -- Lyon Plongeon Club 1

100A 1 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 4.5   16.0 16.00 16.00  Chandelle avant

200A 1 1.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.0   22.0 22.00 38.00  Chandelle arrière

10B 1 1.1 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 19.25 57.25  Chute avant

20A 1 1.2 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 18.60 75.85  Chute arrière

101C 1 1.2 3.5 2.5 4.0 4.0 2.0   10.0 12.00 87.85  plongeon ordinaire avant

Jessim BADRI (2015) -- Lyon Plongeon Club 2

100A 1 1.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.0   17.5 17.50 17.50  Chandelle avant

200A 1 1.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0   17.0 17.00 34.50  Chandelle arrière

10B 1 1.1 6.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 15.95 50.45  Chute avant

20A 1 1.2 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5   14.5 17.40 67.85  Chute arrière

101C 1 1.2 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 16.20 84.05  plongeon ordinaire avant

Tiago CLERICI FEBVAY (2018) -- Lyon Plongeon Club 3

100A 1 1.0 5.0 6.0 5.0 4.5 4.5   14.5 14.50 14.50  Chandelle avant

200A 1 1.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 16.50 31.00  Chandelle arrière

10B 1 1.1 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0   16.0 17.60 48.60  Chute avant

20A 1 1.2 3.5 2.0 2.5 2.5 2.5   7.5 9.00 57.60  Chute arrière

101C 1 1.2 3.5 2.5 4.0 3.5 3.5   10.5 12.60 70.20  plongeon ordinaire avant

Marius ESPOSITO (2018) -- Lyon Plongeon Club 4

100A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 13.50 13.50  Chandelle avant

200A 1 1.0 4.5 3.0 4.0 4.0 3.5   11.5 11.50 25.00  Chandelle arrière

10B 1 1.1 4.5 3.5 4.5 4.0 4.5   13.0 14.30 39.30  Chute avant

20A 1 1.2 2.5 4.0 2.5 4.0 3.5   10.0 12.00 51.30  Chute arrière

101C 1 1.2 2.5 2.0 2.5 2.5 2.0   7.0 8.40 59.70  plongeon ordinaire avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Avenirs - <= 11 Filles - 1m

Anaïs MARIE (2017) -- Lyon Plongeon Club 1

100A 1 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0   17.5 17.50 17.50  Chandelle avant

200A 1 1.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.5   14.5 14.50 32.00  Chandelle arrière

10B 1 1.1 5.0 4.5 4.0 4.0 5.5   13.5 14.85 46.85  Chute avant

20A 1 1.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 15.60 62.45  Chute arrière

101C 1 1.2 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5   8.5 10.20 72.65  plongeon ordinaire avant

Assiya CHRAITI (2017) -- Lyon Plongeon Club 2

100A 1 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 14.00 14.00  Chandelle avant

200A 1 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 3.5   15.5 15.50 29.50  Chandelle arrière

10B 1 1.1 5.5 6.5 5.5 5.0 5.0   16.0 17.60 47.10  Chute avant

20A 1 1.2 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5   10.5 12.60 59.70  Chute arrière

101C 1 1.2 3.5 2.0 2.5 2.5 2.5   7.5 9.00 68.70  plongeon ordinaire avant



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Avenirs - <= 11 Filles - 1m

Kamila BENCHABANE (2019) -- Lyon Plongeon Club 3

100A 1 1.0 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5   14.0 14.00 14.00  Chandelle avant

200A 1 1.0 4.0 2.5 3.0 3.5 3.0   9.5 9.50 23.50  Chandelle arrière

10B 1 1.1 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5   15.5 17.05 40.55  Chute avant

20A 1 1.2 3.0 3.0 3.5 2.5 3.5   9.5 11.40 51.95  Chute arrière

101C 1 1.2 4.0 2.5 4.5 3.0 3.0   10.0 12.00 63.95  plongeon ordinaire avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - 12 à 14 Garçons - 1m et 3m

Pablo ROMERO (2011) -- Lyon Plongeon Club 1

10B 1 1.1 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5   20.5 22.55 22.55  Chute avant

20A 1 1.2 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5   13.5 16.20 38.75  Chute arrière

101C 1 1.2 7.0 6.0 5.5 6.0 7.0   19.0 22.80 61.55  plongeon ordinaire avant

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5   20.0 34.00 95.55  saut périlleux et demi avant

401C 1 1.4 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 24.50 120.05  plongeon retourné

201A 1 1.7 4.5 4.0 4.5 4.0 6.0   13.0 22.10 142.15  plongeon ordinaire arrière

Victor LÉONARD (2014) -- Lyon Plongeon Club 2

10B 1 1.1 5.0 6.0 5.5 5.0 4.5   15.5 17.05 17.05  Chute avant

20A 1 1.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 16.80 33.85  Chute arrière

101C 1 1.2 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 19.20 53.05  plongeon ordinaire avant

103C 3 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 74.80  saut périlleux et demi avant

401C 1 1.4 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 23.10 97.90  plongeon retourné

201C 1 1.5 4.5 4.5 3.5 3.0 3.0   11.0 16.50 114.40  plongeon ordinaire arrière

Mylan FORROT (2013) -- Lyon Plongeon Club 3

10B 1 1.1 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0   17.0 18.70 18.70  Chute avant

20A 1 1.2 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 13.20 31.90  Chute arrière

101C 1 1.2 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 17.40 49.30  plongeon ordinaire avant

401C 1 1.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 23.80 73.10  plongeon retourné

201A 1 1.7 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5   7.5 12.75 85.85  plongeon ordinaire arrière

102C 1 1.4 4.0 5.0 3.5 3.5 4.5   12.0 16.80 102.65  saut périlleux avant

Victor MEYRIAL (2011) -- Lyon Plongeon Club 4

10B 1 1.1 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0   12.5 13.75 13.75  Chute avant

20A 1 1.2 3.0 3.5 3.0 3.0 4.0   9.5 11.40 25.15  Chute arrière

101C 1 1.2 4.5 4.5 3.5 4.0 5.0   13.0 15.60 40.75  plongeon ordinaire avant

103C 1 1.6 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5   7.5 12.00 52.75  saut périlleux et demi avant

401C 1 1.4 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0   14.0 19.60 72.35  plongeon retourné

202C 1 1.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.5 18.75 91.10  saut périlleux arrière

Henri D'OYSONVILLE (2013) -- Lyon Plongeon Club 5

10B 1 1.1 4.5 5.0 4.0 6.0 4.0   13.5 14.85 14.85  Chute avant

20A 1 1.2 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 14.40 29.25  Chute arrière

101C 1 1.2 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5   11.5 13.80 43.05  plongeon ordinaire avant

401C 1 1.4 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 18.90 61.95  plongeon retourné

201C 1 1.5 3.0 2.5 1.0 1.0 1.5   5.0 7.50 69.45  plongeon ordinaire arrière

102C 1 1.4 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5   14.0 19.60 89.05  saut périlleux avant

Oscar GEORGES (2012) -- Lyon Plongeon Club 6

10B 1 1.1 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5   13.5 14.85 14.85  Chute avant

20A 1 1.2 4.5 5.0 3.5 3.5 3.0   11.5 13.80 28.65  Chute arrière

101C 1 1.2 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0   12.0 14.40 43.05  plongeon ordinaire avant

401C 1 1.4 2.5 4.0 3.5 3.0 4.0   10.5 14.70 57.75  plongeon retourné

104C 1 2.2 0.5 1.0 1.0 0.5 1.5   2.5 5.50 63.25  double saut périlleux avant

202C 1 1.5 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5   13.5 20.25 83.50  saut périlleux arrière

Challenge Promo - 12 à 14 Filles - 1m et 3m



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Ysraa ABDELI (2014) -- Lyon Plongeon Club 1

10B 1 1.1 6.0 6.5 5.5 7.0 6.0   18.5 20.35 20.35  Chute avant

20A 1 1.2 5.5 5.5 7.0 7.5 6.0   18.5 22.20 42.55  Chute arrière

101C 1 1.2 4.5 4.0 4.0 3.5 3.0   11.5 13.80 56.35  plongeon ordinaire avant

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.0 2.0 3.0   9.5 13.30 69.65  plongeon retourné

201C 1 1.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 16.50 86.15  plongeon ordinaire arrière

102C 1 1.4 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0   9.0 12.60 98.75  saut périlleux avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - 15 à 18 Garçons - 1m et 3m

Lucas RAFRAY (2009) -- Lyon Plongeon Club 1

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 17.40 17.40  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0   12.5 18.75 36.15  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 2.0 1.5 2.0 1.5 1.5   5.0 8.00 44.15  plongeon renversé

401C 1 1.4 3.5 3.0 2.5 2.5 4.0   9.0 12.60 56.75  plongeon retourné

103C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 16.80 73.55  saut périlleux et demi avant

202C 1 1.5 3.0 2.0 2.5 1.5 2.0   6.5 9.75 83.30  saut périlleux arrière

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Pré-maîtres - Messieurs - 1m

Alan KAN (2006) -- CPB Rennes 1

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 27.00  plongeon retourné

103C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 47.80  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 31.90 79.70  saut périlleux et demi retourné

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0   11.0 16.50 96.20  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 4.0 5.0 4.0 5.0 5.0   14.0 23.80 120.00  plongeon renversé

Roman RAMBAUD (2006) -- Lyon Plongeon Club 2

301C 1 1.6 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5   7.0 11.20 11.20  plongeon renversé

203C 1 2.0 1.5 1.5 2.0 1.5 1.0   4.5 9.00 20.20  saut périlleux et demi arrière

401B 1 1.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 45.70  plongeon retourné

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.5 34.10 79.80  saut périlleux et demi retourné

103C 1 1.6 3.5 2.5 3.0 2.5 2.0   8.0 12.80 92.60  saut périlleux et demi avant

Jonas GARRIGOU (2004) -- Lyon Plongeon Club 3

201C 1 1.5 3.5 4.5 4.5 3.5 3.5   11.5 17.25 17.25  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 2.5 4.0   12.0 19.20 36.45  plongeon renversé

401C 1 1.4 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5   14.5 20.30 56.75  plongeon retourné

101C 1 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 56.75 1plongeon ordinaire avant

103C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5   14.0 22.40 79.15  saut périlleux et demi avant

Ghais KALAH (2002) -- Lyon Plongeon Club 4

201C 1 1.5 2.5 3.0 3.5 2.0 2.5   8.0 12.00 12.00  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 3.0 4.0 4.0 2.5 4.0   11.0 17.60 29.60  plongeon renversé

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5   12.0 16.80 46.40  plongeon retourné

101C 1 1.2 1.5 3.5 2.0 2.5 2.0   6.5 7.80 54.20  plongeon ordinaire avant

103C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 73.40  saut périlleux et demi avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Pré-maîtres Dames - 1m

Mahé PRIEUR (2005) -- Lyon Plongeon Club 1

101C 1 1.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 19.80 19.80  plongeon ordinaire avant

401B 1 1.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 21.75 41.55  plongeon retourné

103B 1 1.7 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 24.65 66.20  saut périlleux et demi avant

5122D 1 1.9 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0   11.5 21.85 88.05  saut périlleux avant avec 1 vrille



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Pré-maîtres Dames - 1m

Julie VEYRES (2002) -- Lyon Plongeon Club 2

101C 1 1.2 4.5 4.5 3.5 4.0 5.0   13.0 15.60 15.60  plongeon ordinaire avant

401C 1 1.4 5.0 6.0 4.5 3.5 5.0   14.5 20.30 35.90  plongeon retourné

201C 1 1.5 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0   10.0 15.00 50.90  plongeon ordinaire arrière

102C 1 1.4 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 14.00 64.90  saut périlleux avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Pré-maîtres - Messieurs - 3m

Alan KAN (2006) -- CPB Rennes 1

401B 3 1.4 5.0 5.5 3.5 5.5 5.0   15.5 21.70 21.70  plongeon retourné

103B 3 1.6 4.0 5.5 4.0 4.5 5.0   13.5 21.60 43.30  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 74.65  saut périlleux et demi retourné

201C 3 1.7 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 18.70 93.35  plongeon ordinaire arrière

5132D 3 2.1 2.5 2.5 1.5 1.5 2.0   6.0 12.60 105.95  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

Roman RAMBAUD (2006) -- Lyon Plongeon Club 2

301C 3 1.8 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 20.70 20.70  plongeon renversé

203C 3 1.9 3.0 3.5 2.5 2.5 3.5   9.0 17.10 37.80  saut périlleux et demi arrière

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5   16.0 30.40 68.20  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0   10.5 23.10 91.30  double saut périlleux et demi avant

5132D 3 2.1 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0   5.5 11.55 102.85  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

Ghais KALAH (2002) -- Lyon Plongeon Club 3

201C 3 1.7 1.0 3.0 1.0 2.0 2.5   5.5 9.35 9.35  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 1.0 2.0 1.0 1.0 1.5   3.5 6.30 15.65 2plongeon renversé

401C 3 1.3 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5   12.5 16.25 31.90  plongeon retourné

101C 3 1.4 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 16.80 48.70  plongeon ordinaire avant

103C 3 1.5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5   9.5 14.25 62.95  saut périlleux et demi avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres <=39 Messieurs - 1m

Anthony KERBOURC`H (1997) -- CPB Rennes 1

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.0 5.0 6.5   20.0 30.00 30.00  plongeon retourné

5211A 1 1.8 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0   21.0 37.80 67.80  plongeon arrière avec ½ vrille

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 33.15 100.95  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 7.5 7.5 6.0 6.0 6.5   20.0 44.00 144.95  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2.4 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5   10.0 24.00 168.95  double saut périlleux et demi avant

Martin MONNIER (1988) -- Lyon Plongeon Club 2

403B 1 2.4 5.5 6.5 6.0 5.0 6.0   17.5 42.00 42.00  saut périlleux et demi retourné

5132D 1 2.2 0.0 0.5 0.5 0.5 1.0   1.5 3.30 45.30  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 1 2.4 5.5 6.0 5.5 4.0 6.0   17.0 40.80 86.10  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 6.5 5.5 6.0 6.0 7.0   18.5 42.55 128.65  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 4.5 5.5 4.0 5.5 4.5   14.5 34.80 163.45  saut périlleux et demi renversé

Dario GALLEGO ALCOBER (1998) -- Genève Natation 1885 / Suisse 3

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 5.5   13.0 22.10 22.10  saut périlleux et demi avant

402C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 47.70  saut périlleux retourné

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 34.10 81.80  saut périlleux et demi retourné

5122D 1 1.9 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 27.55 109.35  saut périlleux avant avec 1 vrille

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 20.00 129.35  plongeon renversé



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres <=39 Messieurs - 1m

Aurélien MOYEN (1990) -- Lyon Plongeon Club 4

103C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 22.40 22.40  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 5.5 4.5 5.5 4.0 5.5   15.5 34.10 56.50  saut périlleux et demi retourné

201C 1 1.5 6.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 21.75 78.25  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 5.5   12.5 20.00 98.25  plongeon renversé

401C 1 1.4 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 123.45  plongeon retourné

Thibault DELEUZE (1999) -- Lyon Plongeon Club 5

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 23.10 23.10  plongeon retourné

403C 1 2.2 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 52.80  saut périlleux et demi retourné

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 20.40 73.20  saut périlleux et demi avant

301C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 22.40 95.60  plongeon renversé

201C 1 1.5 6.5 6.5 6.0 4.0 5.0   17.5 26.25 121.85  plongeon ordinaire arrière

Eliott CHABANIS (1996) -- Héritage 2024 Plongeon 6

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5   12.5 18.75 18.75  plongeon ordinaire arrière

203C 1 2.0 0.5 1.0 0.5 0.5 0.5   1.5 3.00 21.75  saut périlleux et demi arrière

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 46.50  plongeon retourné

301C 1 1.6 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0   15.0 24.00 70.50  plongeon renversé

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 101.10  saut périlleux et demi avant

Paul WYSS (1997) -- Genève Natation 1885 / Suisse 7

301B 1 1.7 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 15.30 15.30  plongeon renversé

302C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 15.30 1saut périlleux renversé

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 42.50  saut périlleux et demi avant

402C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 26.40 68.90  saut périlleux retourné

202C 1 1.5 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5   15.0 22.50 91.40  saut périlleux arrière

Georges EL FEGHALI (1992) -- Lyon Plongeon Club 8

5211A 1 1.8 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 20.70 20.70  plongeon arrière avec ½ vrille

201B 1 1.6 3.0 3.5 4.5 3.0 3.5   10.0 16.00 36.70  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 3.5 3.0 3.5 3.0 4.0   10.0 16.00 52.70  plongeon renversé

401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 22.40 75.10  plongeon retourné

103C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0   9.5 15.20 90.30  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres <=39 Dames - 1m

Amélie BASTIAN (1999) -- Trampoline Plongeon Acrobatie 1

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 26.35 26.35  saut périlleux et demi avant

104C 1 2.2 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5   18.5 40.70 67.05  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5   15.5 34.10 101.15  saut périlleux et demi retourné

5122D 1 1.9 2.0 3.5 3.5 5.0 4.0   11.0 20.90 122.05  saut périlleux avant avec 1 vrille

Romane LE HUÉROU (2000) -- Bordeaux Étudiants Club 2

401B 1 1.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 27.75  plongeon retourné

403C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 6.0 4.5   13.5 29.70 57.45  saut périlleux et demi retourné

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 28.90 86.35  saut périlleux et demi avant

5211A 1 1.8 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0   14.5 26.10 112.45  plongeon arrière avec ½ vrille

Justine ORCEL (1995) -- Lyon Plongeon Club 3

201A 1 1.7 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 22.10 22.10  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 25.20 47.30  plongeon arrière avec ½ vrille

103C 1 1.6 4.5 4.5 5.5 4.5 5.5   14.5 23.20 70.50  saut périlleux et demi avant

301C 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 104.10  plongeon renversé

Johanna GUINAMARD (1995) -- Lyon Plongeon Club 4

401B 1 1.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 25.50 25.50  plongeon retourné

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 20.00 45.50  saut périlleux et demi avant

201C 1 1.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 22.50 68.00  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 5.5 4.0 3.0 4.5 5.0   13.5 21.60 89.60  plongeon renversé



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres <=39 Dames - 1m

Marine IBERSIENE (1994) -- Bordeaux Étudiants Club 5

401B 1 1.5 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0   12.5 18.75 18.75  plongeon retourné

201A 1 1.7 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 20.40 39.15  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 3.0 2.5 3.0 4.0 4.0   10.0 18.00 57.15  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 1 1.6 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 73.95  plongeon renversé

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres >=40 Messieurs - 1m

Pascal LEFRANCQ (1972) -- Trampoline Plongeon Acrobatie 1

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 4.5 6.0   18.0 30.60 30.60  saut périlleux et demi avant

204C 1 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 57.00  double saut périlleux arrière

5231D 1 2.1 5.5 6.0 6.0 4.5 5.0   16.5 34.65 91.65  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

5132D 1 2.2 4.5 4.5 4.0 2.5 3.0   11.5 25.30 116.95  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 36.30 153.25  saut périlleux et demi retourné

Pascal COUTURIER (1979) -- Lyon Plongeon Club 2

203C 1 2.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 28.00 28.00  saut périlleux et demi arrière

301B 1 1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 24.65 52.65  plongeon renversé

303C 1 2.1 2.5 2.0 3.0 3.0 3.0   8.5 17.85 70.50  saut périlleux et demi renversé

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 40.70 111.20  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5   14.5 31.90 143.10  double saut périlleux avant

Stéphane BONNIN (1971) -- Lyon Plongeon Club 3

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5   19.5 33.15 33.15  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 76.05  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 29.70 105.75  double saut périlleux avant

5122D 1 1.9 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5   16.0 30.40 136.15  saut périlleux avant avec 1 vrille

5311A 1 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 136.15 1plongeon renversé avec ½ vrille

Jefferson GEORGES (1976) -- Lyon Plongeon Club 4

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  saut périlleux et demi avant

201A 1 1.7 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 17.85 43.35  plongeon ordinaire arrière

301A 1 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 26.10 69.45  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 94.95  plongeon retourné

104C 1 2.2 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 124.65  double saut périlleux avant

Thierry PICHON (1961) -- Olympic Nice Natation 5

103B 1 1.7 2.5 2.5 2.5 3.0 3.5   8.0 13.60 13.60  saut périlleux et demi avant

105C 1 2.4 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5   8.5 20.40 34.00  double saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 8.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 29.60 63.60  plongeon ordinaire arrière

204C 1 2.2 2.0 2.5 3.0 2.0 2.0   6.5 14.30 77.90  double saut périlleux arrière

403C 1 2.2 5.5 6.5 5.0 5.5 6.0   17.0 37.40 115.30  saut périlleux et demi retourné

Marc CHOIMET (1970) -- CPB Rennes 6

101C 1 1.2 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 15.00 15.00  plongeon ordinaire avant

103C 1 1.6 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5   15.0 24.00 39.00  saut périlleux et demi avant

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 62.20  plongeon renversé

201C 1 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 84.70  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 27.90 112.60  plongeon arrière avec ½ vrille

Xavier GIRALT (1973) -- Bordeaux Étudiants Club 7

103C 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0   18.5 29.60 29.60  saut périlleux et demi avant

201A 1 1.7 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 25.50 55.10  plongeon ordinaire arrière

5122D 1 1.9 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 30.40 85.50  saut périlleux avant avec 1 vrille

5311A 1 1.9 0.0 1.5 2.5 1.0 0.5   3.0 5.70 91.20  plongeon renversé avec ½ vrille

5211A 1 1.8 2.0 3.5 2.5 2.0 2.0   6.5 11.70 102.90  plongeon arrière avec ½ vrille



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres >=40 Messieurs - 1m

Louis BOURGAREL (1970) -- CPB Rennes 8

101A 1 1.4 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 19.60 19.60  plongeon ordinaire avant

401C 1 1.4 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 15.40 35.00  plongeon retourné

201C 1 1.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0   11.0 16.50 51.50  plongeon ordinaire arrière

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 75.50  saut périlleux et demi avant

202C 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 26.25 101.75  saut périlleux arrière

Jean-Baptiste GUYOT (1981) -- Lyon Plongeon Club 9

5211A 1 1.8 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 24.30  plongeon arrière avec ½ vrille

401B 1 1.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0   13.5 20.25 44.55  plongeon retourné

101B 1 1.3 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 16.25 60.80  plongeon ordinaire avant

103C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 24.00 84.80  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 2.0 1.0 2.0 2.0 1.0   5.0 11.00 95.80  saut périlleux et demi retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres >=40 Dames - 1m

Elisabeth LAEMLÉ-LAROCHE (1968) -- Lyon Plongeon Club 1

401B 1 1.5 8.5 8.0 7.5 8.0 7.5   23.5 35.25 35.25  plongeon retourné

201A 1 1.7 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 34.00 69.25  plongeon ordinaire arrière

103C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5   18.0 28.80 98.05  saut périlleux et demi avant

5211A 1 1.8 7.0 7.5 6.5 8.0 7.0   21.5 38.70 136.75  plongeon arrière avec ½ vrille

Martha CRUZ-LESBROS (1962) -- Olympic Nice Natation 2

201A 1 1.7 5.5 5.0 6.0 6.0 6.5   17.5 29.75 29.75  plongeon ordinaire arrière

202A 1 1.7 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0   16.5 28.05 57.80  saut périlleux arrière

5211A 1 1.8 4.5 6.0 5.5 5.0 5.0   15.5 27.90 85.70  plongeon arrière avec ½ vrille

402C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 4.5   17.5 28.00 113.70  saut périlleux retourné

Mandana YASSERIPOUR (1984) -- CPB Rennes 3

401B 1 1.5 5.5 6.0 4.5 5.0 5.0   15.5 23.25 23.25  plongeon retourné

201B 1 1.6 6.5 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 50.45  plongeon ordinaire arrière

103C 1 1.6 2.5 2.0 3.5 3.0 2.5   8.0 12.80 63.25  saut périlleux et demi avant

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5   13.0 20.80 84.05  plongeon renversé

Françoise BOUAZZA (1967) -- Lyon Plongeon Club 4

101B 1 1.3 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  plongeon ordinaire avant

201A 1 1.7 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0   11.0 18.70 36.25  plongeon ordinaire arrière

401C 1 1.4 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 24.50 60.75  plongeon retourné

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 60.75 1plongeon renversé

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres <=39 Messieurs - 3m

Anthony KERBOURC`H (1997) -- CPB Rennes 1

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 25.20  plongeon retourné

103C 3 1.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0   20.0 30.00 55.20  saut périlleux et demi avant

5231D 3 2.0 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0   16.5 33.00 88.20  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0   17.5 33.25 121.45  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5   10.5 23.10 144.55  double saut périlleux et demi avant

Martin MONNIER (1988) -- Lyon Plongeon Club 2

403B 3 2.1 4.5 5.0 5.0 6.5 5.0   15.0 31.50 31.50  saut périlleux et demi retourné

5432D 3 2.4 4.0 2.5 4.5 4.0 4.0   12.0 28.80 60.30  saut périlleux et demi retourné avec 1 vrille

5132D 3 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 60.30 1saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 33.60 93.90  double saut périlleux et demi avant

5233D 3 2.4 7.5 6.5 6.0 4.5 5.5   18.0 43.20 137.10  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres <=39 Messieurs - 3m

Paul WYSS (1997) -- Genève Natation 1885 / Suisse 3

204C 3 2.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 24.00  double saut périlleux arrière

5132D 3 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 28.35 52.35  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

103B 3 1.6 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 77.95  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0   10.0 19.00 96.95  saut périlleux et demi retourné

5141C 3 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 28.60 125.55  Double saut périlleux avant avec ½ vrille

Dario GALLEGO ALCOBER (1998) -- Genève Natation 1885 / Suisse 4

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0   19.0 30.40 30.40  saut périlleux et demi avant

105B 3 2.4 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 27.60 58.00  double saut périlleux et demi avant

5132D 3 2.1 4.5 5.5 4.5 4.0 3.5   13.0 27.30 85.30  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

403B 3 2.1 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0   10.0 21.00 106.30  saut périlleux et demi retourné

301B 3 1.9 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5   9.5 18.05 124.35  plongeon renversé

Samuel MAUGARD (1997) -- Lyon Plongeon Club 5

201C 3 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 20.40  plongeon ordinaire arrière

203C 3 1.9 3.5 3.0 4.0 5.0 4.0   11.5 21.85 42.25  saut périlleux et demi arrière

301C 3 1.8 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5   13.5 24.30 66.55  plongeon renversé

303C 3 2.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 34.00 100.55  saut périlleux et demi renversé

403C 3 1.9 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0   11.5 21.85 122.40  saut périlleux et demi retourné

Aurélien MOYEN (1990) -- Lyon Plongeon Club 6

101C 3 1.4 3.5 5.5 5.0 4.5 4.5   14.0 19.60 19.60  plongeon ordinaire avant

401C 3 1.3 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 13.65 33.25  plongeon retourné

103B 3 1.6 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0   13.0 20.80 54.05  saut périlleux et demi avant

403B 3 2.1 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 38.85 92.90  saut périlleux et demi retourné

201C 3 1.7 3.5 4.5 4.5 5.0 5.5   14.0 23.80 116.70  plongeon ordinaire arrière

Ulises LOZANO (2000) -- Genève Natation 1885 / Suisse 7

103B 3 1.6 6.5 4.0 5.5 6.5 6.0   18.0 28.80 28.80  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0   17.5 33.25 62.05  saut périlleux et demi retourné

201C 3 1.7 5.0 6.0 5.5 6.0 6.5   17.5 29.75 91.80  plongeon ordinaire arrière

203C 3 1.9 3.5 2.5 4.5 4.0 4.0   11.5 21.85 113.65  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 113.65 1saut périlleux et demi renversé

Thibault DELEUZE (1999) -- Lyon Plongeon Club 8

401C 3 1.3 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 20.80 20.80  plongeon retourné

403C 3 1.9 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0   14.5 27.55 48.35  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 21.60 69.95  saut périlleux et demi avant

301C 3 1.8 2.5 3.5 3.5 3.0 4.0   10.0 18.00 87.95  plongeon renversé

201C 3 1.7 2.0 2.5 3.0 3.0 3.5   8.5 14.45 102.40  plongeon ordinaire arrière

Eliott CHABANIS (1996) -- Héritage 2024 Plongeon 9

201C 3 1.7 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0   14.0 23.80 23.80  plongeon ordinaire arrière

203C 3 1.9 0.0 0.0 1.0 0.5 0.5   1.0 1.90 25.70  saut périlleux et demi arrière

401B 3 1.4 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 23.10 48.80  plongeon retourné

301C 3 1.8 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 19.80 68.60  plongeon renversé

103B 3 1.6 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 87.80  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres <=39 Dames - 3m

Johanna GUINAMARD (1995) -- Lyon Plongeon Club 1

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 21.70 21.70  plongeon retourné

403C 3 1.9 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 35.15 56.85  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 22.40 79.25  saut périlleux et demi avant

201C 3 1.7 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0   17.5 29.75 109.00  plongeon ordinaire arrière



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres <=39 Dames - 3m

Romane LE HUÉROU (2000) -- Bordeaux Étudiants Club 2

401B 3 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 21.00  plongeon retourné

403C 3 1.9 6.0 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 28.50 49.50  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 75.90  saut périlleux et demi avant

105C 3 2.2 6.0 5.5 4.5 5.0 4.5   15.0 33.00 108.90  double saut périlleux et demi avant

Marine IBERSIENE (1994) -- Bordeaux Étudiants Club 3

103C 3 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 22.50 22.50  saut périlleux et demi avant

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 22.40 44.90  plongeon retourné

201C 3 1.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 72.10  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0   14.5 26.10 98.20  plongeon renversé

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres >=40 Messieurs - 3m

Pascal LEFRANCQ (1972) -- Trampoline Plongeon Acrobatie 1

105B 3 2.4 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 43.20 43.20  double saut périlleux et demi avant

5231D 3 2.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 34.00 77.20  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

5233D 3 2.4 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 36.00 113.20  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

5134D 3 2.5 2.5 1.5 2.0 2.5 3.0   7.0 17.50 130.70  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

403B 3 2.1 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5   20.0 42.00 172.70  saut périlleux et demi retourné

Christophe GERARDIN (1983) -- Lyon Plongeon Club 2

403B 3 2.1 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0   19.0 39.90 39.90  saut périlleux et demi retourné

405C 3 2.7 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 33.75 73.65  double saut périlleux et demi retourné

5233D 3 2.4 3.5 4.5 5.5 3.5 5.0   13.0 31.20 104.85  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

5132D 3 2.1 3.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 28.35 133.20  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 33.60 166.80  double saut périlleux et demi avant

Stéphane BONNIN (1971) -- Lyon Plongeon Club 3

113B 3 1.8 5.5 6.0 7.0 7.0 7.0   20.0 36.00 36.00  saut périlleux et demi avant pris au vol

403B 3 2.1 7.0 6.0 6.0 6.0 7.0   19.0 39.90 75.90  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 5.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 29.70 105.60  double saut périlleux et demi avant

5231D 3 2.0 3.5 3.5 3.0 3.0 2.0   9.5 19.00 124.60  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

301B 3 1.9 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 161.65  plongeon renversé

Xavier GIRALT (1973) -- Bordeaux Étudiants Club 4

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0   11.5 21.85 50.65  saut périlleux et demi retourné

201A 3 1.9 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0   21.0 39.90 90.55  plongeon ordinaire arrière

5132D 3 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0   15.5 32.55 123.10  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 3 2.2 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5   9.5 20.90 144.00  double saut périlleux et demi avant

Jefferson GEORGES (1976) -- Lyon Plongeon Club 5

103B 3 1.6 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5   16.0 25.60 25.60  saut périlleux et demi avant

201A 3 1.9 4.0 6.0 5.5 5.5 5.0   16.0 30.40 56.00  plongeon ordinaire arrière

301A 3 2.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 27.00 83.00  plongeon renversé

401B 3 1.4 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 23.10 106.10  plongeon retourné

105C 3 2.2 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5   13.5 29.70 135.80  double saut périlleux et demi avant

Thierry PICHON (1961) -- Olympic Nice Natation 6

103B 3 1.6 7.0 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  saut périlleux et demi avant

105C 3 2.2 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5   15.0 33.00 61.80  double saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 91.50  plongeon ordinaire arrière

203C 3 1.9 2.0 2.5 2.5 3.0 3.0   8.0 15.20 106.70  saut périlleux et demi arrière

403C 3 1.9 3.5 2.5 4.5 4.5 5.0   12.5 23.75 130.45  saut périlleux et demi retourné



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Promo - Maitres >=40 Messieurs - 3m

Pascal COUTURIER (1979) -- Lyon Plongeon Club 7

203C 3 1.9 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 25.65 25.65  saut périlleux et demi arrière

301B 3 1.9 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0   15.0 28.50 54.15  plongeon renversé

303C 3 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 3.0   6.5 13.00 67.15  saut périlleux et demi renversé

403C 3 1.9 5.0 5.5 4.5 6.5 6.0   16.5 31.35 98.50  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 29.70 128.20  double saut périlleux et demi avant

Louis BOURGAREL (1970) -- CPB Rennes 8

101A 3 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 22.40 22.40  plongeon ordinaire avant

401C 3 1.3 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 22.10 44.50  plongeon retourné

201C 3 1.7 4.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 71.70  plongeon ordinaire arrière

103C 3 1.5 4.5 4.0 4.0 5.0 5.5   13.5 20.25 91.95  saut périlleux et demi avant

202C 3 1.6 5.0 5.0 3.5 4.5 5.0   14.5 23.20 115.15  saut périlleux arrière

Marc CHOIMET (1970) -- CPB Rennes 9

101C 3 1.4 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 18.90 18.90  plongeon ordinaire avant

103C 3 1.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0   17.0 25.50 44.40  saut périlleux et demi avant

401C 3 1.3 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5   14.0 18.20 62.60  plongeon retourné

301C 3 1.8 4.0 4.0 1.5 4.5 4.5   12.5 22.50 85.10  plongeon renversé

201C 3 1.7 2.0 3.5 2.5 3.0 3.5   9.0 15.30 100.40  plongeon ordinaire arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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Challenge Promo - Maitres >=40 Dames - 3m

Elisabeth LAEMLÉ-LAROCHE (1968) -- Lyon Plongeon Club 1

401B 3 1.4 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 33.60 33.60  plongeon retourné

201A 3 1.9 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0   24.0 45.60 79.20  plongeon ordinaire arrière

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 30.40 109.60  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5   21.0 39.90 149.50  saut périlleux et demi retourné

Martha CRUZ-LESBROS (1962) -- Olympic Nice Natation 2

201A 3 1.9 6.0 5.5 6.0 7.5 6.5   18.5 35.15 35.15  plongeon ordinaire arrière

202A 3 1.8 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0   20.0 36.00 71.15  saut périlleux arrière

5211A 3 2.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 101.15  plongeon arrière avec ½ vrille

403C 3 1.9 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 35.15 136.30  saut périlleux et demi retourné

Mandana YASSERIPOUR (1984) -- CPB Rennes 3

401B 3 1.4 6.0 6.0 5.5 7.0 5.5   17.5 24.50 24.50  plongeon retourné

201B 3 1.8 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5   14.0 25.20 49.70  plongeon ordinaire arrière

103C 3 1.5 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5   11.0 16.50 66.20  saut périlleux et demi avant

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 93.20  plongeon renversé

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jump Event

JUMP LYON 9 (2024) -- Lyon Plongeon Club 1

5211A 1 1.8 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5   20.5 36.90 36.90  plongeon arrière avec ½ vrille

405C 1 3.1 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5   25.5 79.05 115.95  double saut périlleux et demi retourné

201B 3 1.8 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 36.90 152.85  plongeon ordinaire arrière

109C 3 3.8 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0   12.5 47.50 200.35  quadruple saut périlleux et demi avant

401B 5 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 29.25 229.60  plongeon retourné

JUMP BRIGADE SUD (2024) -- Olympic Nice Natation 2

5221D 1 1.7 7.0 6.5 6.0 5.5 5.0   18.0 30.60 30.60  saut périlleux arrière avec ½ vrille

405C 1 3.1 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5   22.0 68.20 98.80  double saut périlleux et demi retourné

201B 3 1.8 7.5 8.0 7.0 7.5 8.0   23.0 41.40 140.20  plongeon ordinaire arrière

107B 3 3.1 6.5 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 54.25 194.45  triple saut périlleux et demi avant

612B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 30.60 225.05  équilibre et saut périlleux avant

Team Event



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

TEAM LYON D'OR (2022) -- Lyon Plongeon Club 1

403C 1 2.2 7.0 7.0 8.0 7.0 7.0   21.0 46.20 46.20  saut périlleux et demi retourné

5233D 3 2.4 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 44.40 90.60  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

107B 3 3.1 7.5 8.0 9.0 8.5 8.0   24.5 75.95 166.55  triple saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 41.40 207.95  saut périlleux et demi arrière

TEAM LES ANCIENS (2022) -- Divers 2

105C 3 2.2 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0   20.0 44.00 44.00  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 6.0 5.5 6.5 5.0 6.0   17.5 38.50 82.50  saut périlleux et demi retourné

201A 5 1.7 8.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 34.85 117.35  plongeon ordinaire arrière

5154B 3 3.4 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0   23.0 78.20 195.55  double saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

TEAM STAR (2022) -- Lyon Plongeon Club 3

201C 3 1.7 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 35.70 35.70  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 6.0 4.0 5.0 4.5 3.5   13.5 24.30 60.00  plongeon arrière avec ½ vrille

403C 1 2.2 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0   13.0 28.60 88.60  saut périlleux et demi retourné

107B 3 3.1 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 55.80 144.40  triple saut périlleux et demi avant

TEAM ITAC DU M (2022) -- Olympic Nice Natation 4

105C 3 2.2 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 35.20 35.20  double saut périlleux et demi avant

403B 1 2.4 5.5 3.5 5.0 4.5 4.5   14.0 33.60 68.80  saut périlleux et demi retourné

205C 3 2.8 2.0 2.0 2.0 3.5 2.0   6.0 16.80 85.60  double saut périlleux et demi arrière

5154B 3 3.4 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0   17.0 57.80 143.40  double saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

TEAM ROUE LIBRE (2022) -- Divers 5

105C 3 2.2 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 27.50 27.50  double saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 22.50 50.00  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 26.60 76.60  plongeon renversé

403C 1 2.2 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0   13.0 28.60 105.20  saut périlleux et demi retourné

TEAM QUI POUSSE (2022) -- Divers 6

5231D 3 2.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 35.00 35.00  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

301C 1 1.6 3.0 2.0 3.0 3.0 3.5   9.0 14.40 49.40  plongeon renversé

405C 3 2.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 32.40 81.80  double saut périlleux et demi retourné

612B 5 1.7 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 20.40 102.20  équilibre et saut périlleux avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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